ZDB6-24B 系列 DC/DC 变换器
输入 9-36V  输出功率 6W  SIP封装
北京为元电子科技有限公司    www.wienpower.com               V1.0       第 1 页 共 3 页
产品简介
  21.8mm×10.0mm×11.5mm外形
 宽电压输入范围（9V～36V）
  正逻辑控制（3.5V～15V开启）
  输出短路保护，间歇方式，自恢复

选型表
注：除非特殊说明，所有数据均在 25℃，Vin=24V，纯阻负载的情况下开展。
产品型号
输入范围
(Vdc)
输出电压
(Vdc)
输出电流
（mA）
空载输入电流
(mA)
满载效率
（Vin=24V）(%)
最大容性负载
(μF)
ZDB6-24BS3V3 9-36 3.3 1200 40 76 1200
ZDB6-24BS5 9-36 5 1200 20 82 1000
ZDB6-24BS9 9-36 9 670 20 82 470
ZDB6-24BS12 9-36 12 500 20 83 470
ZDB6-24BS15 9-36 15 400 20 84 220
ZDB6-24BS28 9-36 28 210 20 85 100
ZDB6-24BS48 9-36 48 125 20 85 50
ZDB6-24BD5 9-36 ±5 ±600 20 82 470
ZDB6-24BD6 9-36 ±6 ±500 20 82 330
ZDB6-24BD12 9-36 ±12 ±250 20 85 120
ZDB6-24BD15 9-36 ±15 ±200 20 85 100
 — S5 24B ZDB6
ZDB6-24B 系列
输入 9-36V    输出功率 6W     SIP封装
www.wienpower.com                                             V1.0       第 2 页 共 3 页